dei servizi aventi ad oggetto fornitura toner per stampante HP Lase Color MFP 179 Fnw all’ 

operatore economico OOP SYSTEMS SRL – Via Michelangelo Tilli, 61 – Roma , per un importo 

complessivo delle prestazioni pari ad € 470,58, IVA esclusa, (€ 574,11 IVA inclusa); 

2. di autorizzare la spesa complessiva di € 574,11 (cinquecentosettantaquattro/11) da imputare sul 

capitolo A03/01 dell’esercizio finanziario 2022; 

3. di nominare il Dott. Francesco Cagnes in qualità di Dirigente Scolastico, quale Responsabile Unico 

del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016; 

4. di nominare la DSGA Noemi Giovanna Belotti quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli artt.